

Số: 477 /KH-UBND

Đông Đa, ngày 20 tháng 04 năm 2023

KẾ HOẠCH

Kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phân đấu đạt danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022 - 2023.

Căn cứ Tiêu chuẩn số 965/TCTĐ-SVHTT ngày 22/03/2018 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội về Tiêu chuẩn thi đua xây dựng đơn vị tiên tiến về thể dục thể thao Thành phố Hà Nội. Công văn số 287/SVHTT-QLTDTT ngày 10/2/2023 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội về việc đánh giá, công nhận đơn vị tiên tiến thể dục thể thao. Nhằm đánh giá công tác chỉ đạo, thực hiện nhiệm vụ công tác giáo dục thể chất, tiêu chuẩn rèn luyện thân thể cho học sinh, sinh viên và công tác thi đua xây dựng trường tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022-2023, UBND quận Đông Đa xây dựng kế hoạch kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phân đấu đạt danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022-2023 cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

- Tiếp tục xây dựng và nâng cao chất lượng các điển hình tiên tiến về Thể dục thể thao, tạo động lực mới cho phong trào Thể thao quần chúng ở cơ sở; Triển khai cuộc vận động “*Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại*”;

- Việc kiểm tra, đánh giá phải đảm bảo bám sát nội dung và tiêu chí của Tiêu chuẩn thi đua số 965/TCTĐ- SVHTT ngày 22/3/2018 của Sở Văn hoá - Thể thao Hà Nội; công tác kiểm tra thực chất, công khai, quan tâm động viên và phát triển phong trào thể dục thể thao quần chúng tại các trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Trung cấp chuyên nghiệp và dạy nghề, Đại học đóng trên địa bàn Quận có đăng ký danh hiệu thi đua.

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Đối tượng kiểm tra:

Các trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Trung cấp chuyên nghiệp và dạy nghề, Đại học đóng trên địa bàn Quận đã đăng ký thi đua xây dựng đơn vị tiên tiến về thể dục thể thao cấp Quận và tiên tiến xuất sắc thể dục thể thao cấp Thành phố.

2. Thời gian, địa điểm kiểm tra:

- Thời gian: Từ ngày 22/05/2023 đến ngày 01/06/2023.



- Địa điểm kiểm tra:

+ Các trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở chuẩn bị hồ sơ kiểm tra tại phòng họp B507, Tầng 5 Trụ sở UBND quận Đống Đa, số 59 phố Hoàng Cầu, Phường Ô Chợ Dừa, Quận Đống Đa.

+ Các trường: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Trung cấp chuyên nghiệp và dạy nghề, Đại học, đoàn kiểm tra tại các Trường được kiểm tra.

(có danh sách cụ thể các trường kèm theo)

3. Thành phần các đoàn kiểm tra:

- Đại diện Hội đồng thi đua khen thưởng Quận;
- Phòng Văn hoá và Thông tin Quận;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận;
- Phòng Nội vụ Quận;
- Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao Quận;

4. Thành phần đơn vị tiếp đoàn kiểm tra:

- Đồng chí đại diện Ban giám hiệu nhà trường;
- Hội đồng giáo dục thể chất nhà trường;
- Các đồng chí cán bộ giảng dạy bộ môn giáo dục thể chất.

5. Nội dung chương trình kiểm tra:

- Đoàn kiểm tra nghe báo cáo của đơn vị theo tiêu chuẩn bảng điểm tại Tiêu chuẩn số 965/TCTĐ-SVHTT ngày 22/03/2018 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội về Tiêu chuẩn thi đua xây dựng đơn vị tiên tiến về thể dục thể thao Thành phố Hà Nội.

- Kiểm tra cơ sở vật chất, sân bãi phục vụ công tác Thể dục thể thao của nhà trường;

- Sổ sách giáo án liên quan đến công tác giáo dục thể chất của trường.

- Đoàn kiểm tra trao đổi, chấm điểm theo biểu điểm và đánh giá kết luận.

Toàn bộ nội dung và kết luận đánh giá của đoàn kiểm tra được ghi nhận tại biên bản kiểm tra, làm căn cứ đề xuất cấp có thẩm quyền công nhận đơn vị tiên tiến, đơn vị tiên tiến xuất sắc về thể dục thể thao.

III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Phòng Văn hoá và Thông tin Quận:

Chủ trì, tham mưu UBND quận xây dựng Kế hoạch kiểm tra, trưởng đoàn kiểm tra, phối hợp Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Quận và các đơn vị liên quan tổ chức kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phân đấu đạt danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022 - 2023.

- Phối hợp với phòng Nội vụ, Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao, Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị hoàn thiện hồ sơ đề nghị công nhận danh hiệu Đơn vị tiên tiến, tiên tiến xuất sắc về thể dục thể thao cấp Quận và cấp Thành phố theo quy định.

- Bình xét các đơn vị, tổng hợp kết quả báo cáo UBND Quận và báo cáo Thành phố sau khi được UBND Quận phê chuẩn.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận:

- Triển khai kế hoạch xuống các trường học đã đăng ký phân đấu đạt danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022 – 2023.

- Cử lãnh đạo và chuyên viên tham gia đoàn kiểm tra

- Phối hợp đơn vị liên quan bình xét các đơn vị đạt danh hiệu đơn vị tiên tiến, tiên tiến xuất sắc về thể dục thể thao khối trường học năm học 2022-2023.

3. Phòng Nội vụ Quận:

- Cử lãnh đạo và cán bộ tham gia đoàn kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phân đấu đạt danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022-2023.

- Phối hợp đơn vị liên quan bình xét các đơn vị đạt danh hiệu đơn vị tiên tiến, tiên tiến xuất sắc về thể dục thể thao khối trường học năm học 2022-2023.

- Tham mưu UBND quận, đề xuất cấp có thẩm quyền công nhận, khen thưởng đơn vị tiên tiến, đơn vị tiên tiến xuất sắc về thể dục thể thao khối trường học năm học 2022-2023.

4. Phòng Tài chính – Kế hoạch quận:

Tham mưu UBND quận bố trí kinh phí và hướng dẫn thanh quyết toán theo đúng quy định.

5. Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao Quận:

Cử lãnh đạo và cán bộ chuyên môn phối hợp các đơn vị liên quan tổ chức kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phân đấu đạt danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022 – 2023.

- Chuẩn bị tài liệu và hồ sơ hoạt động phong trào của các đơn vị trường học được kiểm tra, để phục vụ đoàn kiểm tra đảm bảo kế hoạch đề ra (*Thành tích các giải thi đấu cấp Quận, Thành phố*);

- Phối hợp bình xét các đơn vị đạt danh hiệu đơn vị tiên tiến, tiên tiến xuất sắc về thể dục thể thao khối trường học năm học 2022-2023.

6. Các trường học được kiểm tra:

- Chuẩn bị báo cáo (08 bản dự thảo) theo nội dung Tiêu chuẩn số 965/TCTĐ-SVHTT ngày 22/03/2018 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội về *Tiêu chuẩn thi đua xây dựng đơn vị tiên tiến về thể dục thể thao Thành phố Hà Nội* để làm việc với đoàn kiểm

tra, kèm theo đăng ký thi đua năm học 2022-2023, Quyết định thành lập Hội đồng thể dục thể thao (Giáo dục thể chất) của đơn vị.

(Gửi kèm đề cương báo cáo và Tiêu chuẩn số 965/TCTĐ-SVHTT ngày 22/03/2018)

- Bố trí địa điểm, thành phần dự tiếp đoàn kiểm tra theo Kế hoạch.
- Sau **03** ngày tính từ ngày kiểm tra, các đơn vị hoàn thiện báo cáo thành tích về công tác giáo dục thể chất của nhà trường năm 2022-2023 (04 bản có đóng dấu) gửi về UBND quận (qua phòng Văn hóa và Thông tin Quận tổng hợp - Đ/c Nguyễn Đức Minh - ĐT: 0947363333) và **báo cáo tóm tắt thành tích của đơn vị khoảng 15 - 20 dòng (bản mềm)** qua địa chỉ mail: *nguyenducminh_dongda@hanoi.gov.vn* để tổng hợp báo cáo Quận, Thành phố theo quy định.

Trên đây là kế hoạch kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phân đấu đạt danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022-2023. UBND Quận giao nhiệm vụ các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định. /

Nơi nhận:

- Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;
- Đ/c Chủ tịch UBND Quận;
- Các đ/c PCT UBND Quận;
- Phòng Văn hoá và Thông tin;
- Phòng Nội vụ;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng Tài chính- Kế hoạch;
- Trung tâm Văn hoá - Thông tin và Thể thao;
- Ban giám hiệu các trường học;
- Lưu: VT, VHHT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Anh Tuấn

THÔNG BÁO LỊCH KIỂM TRA

Kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phần đầu đạt danh hiệu tiên tiến về thể thao năm học 2022 - 2023
Khối các Trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

(Kèm theo Kế hoạch số ~~17~~/KH-UBND ngày 20 tháng 04 năm 2023 của UBND quận Đống Đa)

Thời gian: Theo lịch kiểm tra

Địa điểm kiểm tra: Tại phòng họp B507, Tầng 5 Trụ sở UBND quận Đống Đa, số 59 phố Hoàng Cầu, Quận Đống Đa.

STT	Ngày	Sáng	Chiều
1.		8h30: Trường Mầm non Trung Tự (Đ/c: Số 4 – Đặng Văn Ngự, Phường Trung Tự)	14h00: Trường Mầm Non Tuổi Hoa (Đ/c: Khu B Nam Thành Công- Láng Hạ, P. Láng Hạ)
2.	Ngày 22/5/2023 (Thứ 2)	9h15: Trường Mầm non Mầm Xanh (Đ/c: Số 143 phố Hào Nam, phường Ô Chợ Dừa)	14h45: Trường Mầm non Shining star (Đ/c: 25 Vũ Ngọc Phan, phường Láng Hạ)
3.		10h00: Trường Mầm non Sơn Ca (Đ/c: Số 68 Ngõ Trại Tóc – Đường La Thành, P. Ô Chợ Dừa)	15h30: Trường Mầm non Cát Linh (Đ/c: Số 28 ngõ 27 Cát Linh,, Phường Cát Linh)
4.		10h45: Trường Mầm non Hoa Mai (Đ/c: Số 82A ngõ Thịnh Hòa, phố Tôn Đức Thắng, P. Hàng Bột)	16h15: Trường Mầm non Phương Mai (Đ/c: Ngõ 102 Đường Trường Chinh, Phường Phương Mai)
5.		8h30: Trường Mầm non Bình Minh (Đ/c: Số 30 ngách 354/15 Trường Chinh, P. Phương Mai)	14h00: Trường Mầm non Quang Trung (Đ/c: Số 90 ngõ 88 Phố Trần Quang Diệu, P. Quang Trung)
6.	Ngày 23/5/2023 (Thứ 3)	9h15: Trường Mầm non Tây Sơn (Đ/c: Số 5 ngõ 85 Nguyễn Lương Bằng, P. Quang Trung)	14h45: Trường Mầm non Hoa Hồng (Đ/c: Số 50 phố Yên Lãng – phường Thịnh Quang)
7.		10h00: Trường Mầm non Văn Miếu (Đ/c: Số 57 phố Văn Miếu – phường Văn Miếu)	15h30: Trường Mầm non Văn Hương (Đ/c: Số 95, ngõ Văn Hương – phường Hàng Bột)
8.		10h45: Trường Mầm non Vĩnh Hồ (Đ/c: P.104 A5- TT Vĩnh Hồ - Thịnh Quang)	16h15: Trường Mầm non Năng Hồng (Đ/c: Số 30 ngõ Kiến Thiết – phường Thố Quan)
9.		8h30: Trường Mầm non Trung Phụng (Đ/c: Số 45 ngõ 143 – phố chợ Khâm Thiên, P. Trung Phụng)	14h00: Trường Mầm non Láng Thượng (Đ/c: Ngõ 157 Phố Chùa Láng, P. Láng Thượng)
10.	Ngày 24/5/2023 (Thứ 4)	9h15: Trường Mầm non Ngã Tư Sở (Đ/c: Số 229 Tây Sơn, Phường Ngã Tư Sở)	14h45: Trường Mầm non Đống Đa (Đ/c: Số 1 Đào Duy Anh, Phường Kim Liên)
11.		10h00: Trường Mầm non Kim Liên (Đ/c: Số 19 Hoàng Tích Trĩ, Phường Kim Liên)	15h30: Trường Mầm non Hoa Sữa (Đ/c: 27 Lương Định Của, Phường Kim Liên)
12.		10h45: Trường Tiểu học Khương Thượng (Đ/c: Số 8 Tôn Thất Tùng, Phường Trung Tự)	16h15: Trường Tiểu học Nam Thành Công (Đ/c: Số 75 Đường Nguyễn Hồng, phường Láng Hạ)

13.	Ngày 25/5/2023 (Thứ 5)	8h30: Trường Tiểu học Trưng Trú (Đ/c: Số 3, ngõ 4A phố Đặng Văn Ngữ, Phường Trưng Trú) 9h15: Trường Tiểu học Vietkids (Đ/c: Lô M12 Khu đô thị mới dịch vụ P. Dịch Vụ quận Cầu Giấy) 10h00: Trường Tiểu học Cát Linh (Đ/c: Số 31A Cát Linh, Phường Cát Linh) 10h45: Trường Tiểu học Tam Khương (Đ/c: Số 4, ngõ 149, phố Khương Thượng, P. Khương Thượng)	14h00: Trường Tiểu học Thịnh Hào (Đ/c: Số 26 – Đông Các – phường Ô Chợ Dừa) 14h45: Trường Tiểu học Quang Trung (Đ/c: Số 6 phố Đặng Tiên Đông, phường Quang Trung) 15h30: Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện (Đ/c: Số 6 ngõ Quan Thô 1 – Tôn Đức Thắng, phường Hàng Bột)
14.			
15.			
16.			
17.		8h30: Trường Tiểu học Quang Trung (Đ/c: Số 6 phố Đặng Tiên Đông, Phường Trưng Liệt) 9h15: Trường Tiểu học Trưng Phụng (Đ/c: Số 91/218 Phố chợ Khâm Thiên – phường Trưng Phụng) 10h00: Trường Tiểu học Thịnh Quang (Đ/c: Số 11 - ngõ 122 - Đường Láng - P. Thịnh Quang)	14h00: Trường Tiểu học Phương Liên (Đ/c: Số 6 – ngõ 4- phố Phương Mai, Phường Phương Mai) 14h45: Trường Tiểu học La Thành (Đ/c: Số 28/79 ngõ Thỏ Quan- Khâm Thiên) 15h30: Trường Tiểu học Thái Thịnh (Đ/c: Số 56 Phố Yên Lãng, Phường Thịnh Quang)
18.	Ngày 26/5/2023 (Thứ 6)	9h15: Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt (Đ/c: Số 104 Nguyễn Khuyến- phường Văn Miếu) 10h00: Trường Tiểu học Trương Quang (Đ/c: Số 11 - ngõ 122 - Đường Láng - P. Thịnh Quang)	16h45: Trường Tiểu học Văn Chương (Đ/c: Số 323 – Ngõ Văn Chương- Khâm Thiên) 14h00: Trường Tiểu học Láng Thượng (Đ/c: Số 1 ngõ 185 phố Chùa Láng- phường Láng Thượng) 14h45: Trường THCS Láng Hạ (Đ/c: Số 1, ngõ 538 Đường Láng, phường Láng Hạ)
19.			
20.			
21.	Ngày 29/5/2023 (Thứ 2)	8h30: Trường Tiểu học Bé Văn Đàn (Đ/c: Số 2 ngõ 14 Hồ Đắc Di, Phường Nam Đồng) 9h15: Trường Tiểu học Kim Liên (Đ/c: 17 Hoàng Tịch Trí, Phường Kim Liên) 10h00: Trường THCS Khuông Thướng (Đ/c: Số 10 phố Tôn Thất Tùng, Phường Trưng Trú) 10h45: Trường THCS Cát Linh (Đ/c: Số 31 phố Cát Linh, Phường Cát Linh)	15h30: Trường THCS Nguyễn Trường Tộ (Đ/c: Số 20 ngõ 5, phố Láng Hạ, phường Ô Chợ Dừa) 16h15: Trường THCS Tam Khương (Đ/c: Số 163 phố Khương Thượng, P. Khương Thượng) 14h00: Trường THCS Trưng Phụng (Đ/c: Số 38/218 Phố chợ Khâm Thiên – phường Trưng Phụng) 14h45: Trường THCS Thịnh Quang (Đ/c: Số 13 ngõ 122 Đường Láng, phường Thịnh Quang) 15h30: Trường THCS Huy Văn (Đ/c: Số 191 ngõ Văn Chương, Phường Văn Chương)
22.			
23.			
24.			
25.		8h30: Trường THCS Quang Trung (Đ/c: Số 100 phố Trần Quang Diệu, P. Quang Trung) 9h15: Trường THCS Thái Thịnh (Đ/c: Số 131/4 phố Thái Thịnh, Phường Thịnh Quang) 10h00: Trường THCS Lý Thường Kiệt (Đ/c: Số 104, phố Nguyễn Khuyến, phường Văn Miếu) 10h45: Trường THCS Bé Văn Đàn (Đ/c: Ngõ 181 phố Nguyễn Lương Bằng, P. Nam Đồng)	16h10: Trường THCS Láng Thượng (Đ/c: Ngõ 159 phố Chùa Láng, Phường Láng Thượng)
26.	Ngày 30/5/2023 (Thứ 3)	8h30: Trường THCS Đống Đa (Đ/c: Số 28 phố Lương Định Của, Phường Kim Liên) 9h15: Trường THCS Tô Vĩnh Diện (Đ/c: Số 79 ngõ Cẩm Văn, phường Hàng Bột) 10h00: Trường THCS Phương Mai (Đ/c: Số 8 ngõ 4, phố Phương Mai, Phường Phương Mai)	
27.			
28.			
29.			
30.	Ngày 31/5/2023 (Thứ 4)		
31.			

THÔNG BÁO LỊCH KIỂM TRA

Kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phần đầu đạt danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022 -- 2023
 Khối các Trường: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Trung cấp chuyên nghiệp và dạy nghề, Đại học.
 (Kèm theo Kế hoạch số: 177 /KH- UBND ngày 20 tháng 04 năm 2023 của UBND quận Đống Đa)

Thời gian: Theo lịch kiểm tra

Địa điểm kiểm tra: Tại các Trường được kiểm tra

STT	Ngày	Sáng	Chiều
1.	Ngày 31/5/2023 (Thứ 4)		14h00: Trường THPT Đống Đa (Đ/c: 10 Ngõ Quan Thổ 1, Phố Tôn Đức Thắng, P. Hàng Bột)
2.			15h00: Trường THPT Lê Quý Đôn (Đ/c: 195 Ngõ Xã Đàn 2, Nam Đồng, Đống Đa)
3.			16h00: Trường THPT Kim Liên (Đ/c: Ngõ 4C Đặng Văn Ngữ, Phường Trung Tự)
4.	Ngày 01/6/2023 (Thứ 5)	8h30: Học viện Ngân Hàng (Đ/c: 12 Chùa Bộc, Quang Trung, Đống Đa)	14h00: Trường THPT Phan Huy Chú (Đ/c: 34 Ngõ 49 Huỳnh Thúc Kháng, Láng Hạ, Đống Đa)
5.		9h30: Trường Đại học Thủy Lợi (Đ/c: 175 Tây Sơn, Phường Trung Liệt)	15h00: Đại học Ngoại Thương (Đ/c: 91 Chùa Láng, Phường Láng Thượng)
6.		10h30: Trường Cao đẳng nghề Công nghiệp HN (Đ/c: 131 Thái Thịnh, Phường Thịnh Quang)	16h00: Đại học Giao thông vận tải (Đ/c: Số 3 Cầu Giấy, Phường Láng Thượng)

03

44

TÊN ĐƠN VỊ.....

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.....

Đông Đa, ngày tháng năm 2023

Số: /BC-.....

BÁO CÁO

Kết quả công tác Giáo dục thể chất, phong trào thể dục thể thao năm học 2022– 2023, phương hướng nhiệm vụ năm học 2023 - 2024

Căn cứ Tiêu chuẩn thi đua số 965/TCTĐ-SVHTT ngày 22/03/2018 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội về Tiêu chuẩn thi đua xây dựng đơn vị tiên tiến về thể dục thể thao Thành phố Hà Nội; Kế hoạch...../UBND-VHTT ngày/4/2023 của UBND quận Đông Đa về việc kiểm tra, đánh giá, xét duyệt các đơn vị trường học đăng ký phấn đấu danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022- 2023, Trường.....báo cáo kết quả công tác giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao năm học 2022- 2023, như sau:

I. ĐẶC ĐIỂM TÌNH HÌNH

- Nêu ngắn gọn những thuận lợi về cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên, học sinh, đặc biệt là những thuận lợi liên quan đến công tác giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao.

- Những khó khăn liên quan đến công tác giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao.

- Các thành tích nổi bật đạt được trong những năm qua.

II. KẾT QUẢ CÔNG TÁC GIÁO DỤC THỂ CHẤT VÀ PHONG TRÀO THỂ DỤC THỂ THAO NĂM HỌC 2022 – 2023

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo

Nêu rõ công tác chỉ đạo của Nhà trường về hoạt động giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao: Các văn bản, kế hoạch đã ban hành; quyết định thành lập các câu lạc bộ và quy chế hoạt động (nếu có); hồ sơ giảng dạy, giáo án.

2. Đánh giá kết quả hoạt động theo các tiêu chuẩn đã được ban hành

Kết quả thực hiện các nội dung theo Tiêu chuẩn thi đua số 965/TCTĐ-SVHTT ngày 22/03/2018 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

3. Điểm thưởng: Căn cứ vào các thành tích đạt được, các Trường tự đánh giá điểm thưởng đảm bảo đúng theo Tiêu chuẩn thi đua số 965/TCTĐ-SVHTT ngày 22/03/2018 của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội.

4. Tổng điểm



5. Một số kiến nghị, đề xuất

III. PHƯƠNG HƯỚNG HOẠT ĐỘNG THỂ DỤC THỂ THAO NĂM HỌC 2023 - 2024

1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo

2. Công tác đầu tư cơ sở vật chất

3. Công tác giáo dục thể chất, phong trào thể dục thể thao

Trên đây là kết quả công tác giáo dục thể chất và phong trào thể dục thể thao năm học 2022– 2023, Trường.....báo cáo Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội, Hội đồng Thi đua – Khen thưởng quận Đống Đa xét, công nhận Trường.....đạt danh hiệu Tiên tiến.....năm học 2022 - 2023./.

Nơi nhận:

- HĐTĐKT Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;
- HĐTĐKT quận Đống Đa;
- Phòng Văn hóa và Thông tin Quận;
- Phòng Nội vụ Quận;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Quận;
- Lưu:.....

HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý:

- Báo cáo ngắn gọn, có đánh giá, nhận định vấn đề, nêu rõ kết quả đạt được;
- Báo cáo để gửi đoàn kiểm tra gồm: Phần báo cáo theo mẫu, bản đăng ký phân đấu danh hiệu tiên tiến về thể dục thể thao năm học 2022-2023 và 2023-2024, Quyết định thành lập Hội đồng Giáo dục thể chất của Nhà trường;
- Các hình ảnh và bảng biểu minh họa ghi rõ chú thích; photo giấy chứng nhận các thành tích thể dục thể thao đạt được (có phụ lục riêng).